7.b – RISULTATO VALUTAZIONE ESTIMATIVA 

Dai risultati di stima di cui all’ALLEGATO 10 il valore complessivo dei beni 

pignorati siti in Comune di Castel San Giovanni (PC), via Chiapponi Rocco n. 10, 

al mese di giugno 2025, risulta essere pari a: 

115.000,00 € (centoquindicimila/00 euro) 

Al valore di mercato si sono già applicate le seguenti detrazioni: 

- 1.000,00 € per asseverazione stato dei luoghi e tolleranze; 

- 10% in ragione della differenza tra oneri tributari calcolati sul prezzo pieno 

anziché sui valori catastali, dell'assenza di garanzia per vizi occulti, della natura